
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 533 DEL 19/08/2022 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

OGGETTO: RINNOVO AFFIDAMENTO PER LA GESTIONE DEI SERVIZI 
CIMITERIALI (CIMITERI DI MONTANARA, SAN SILVESTRO E BUSCOLDO) - CIG 
MASTER 787175273E - CIG DERIVATO 9367473B41 PER ULTERIORE TRIENNIO DAL 
01/09/2022 AL 31/08/2025 CON CONTESTUALE ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 

PREMESSO che:

• con determinazione n.  545 del  19/07/2019 si  è  proceduto  all'affidamento per  la 
gestione dei servizi cimiteriali (cimiteri di Montanara, San Silvestro e Buscoldo) – 
CIG  Master  787175273E  –  CIG  derivato  79828822A0  –  Approvazione  della 
proposta di aggiudicazione ai sensi dell'articolo 33 comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 
e S.M.I.

• in base al Rep. 8813 del 2020  è stata affidata alla Cooperativa Produzione Lavoro 
E.Dugoni Soc. Coop. A.R.L. Con sede Legale in Viale Veneto n. 11/H -  Mantova la 
gestione dei servizi cimiteriali (cimiteri di Montanara, San Silvestro e Buscoldo) a 
durata di anni 3 (tre) dal 01/09/2019 al 31/08/2022  con possibilità di rinnovo per un 
ulteriore triennio dal 01/09/2022 al 31/08/2025;

• con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.127  del  28/06/2022  si  è  incaricato  il  
Responsabile dell'Area Amministrativa delle funzioni di R.U.P. affinché provveda a 
tutti  gli  adempimenti  necessari  per il  rinnovo della  gestione dei servizi  cimiteriali 
(cimiteri  di  Montanara,  San  Silvestro  e  Buscoldo)   di  ulteriori  anni  3  (tre)  dal 
01/09/2022 al 31/08/2025 alla Cooperativa Produzione Lavoro E.Dugoni Soc. Coop. 
A.R.L. con sede Legale in Viale Veneto n. 11/H - Mantova; 

DATO ATTO:

 che l'articolo 10 del CSA <PREZZI - NUOVI PREZZI - REVISIONE DEI PREZZI> 
stabilisce che a  partire  dal  secondo anno di  vigenza del  contratto  i  corrispettivi 
contrattuali potranno essere sottoposti alla revisione annuale, previo esperimento di 

Pagina 1 di 8  - Det. N.  533 del  19/08/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

un’istruttoria condotta dal Responsabile Unico del Procedimento, esclusivamente in 
caso  di  eccessiva  onerosità  sopravvenuta  per  il  verificarsi  di  avvenimenti 
straordinari  ed imprevedibili.  L’eventuale revisione dei  prezzi  sarà condotta  sulla 
base dei dati di cui all’art. 7, comma 4, lettera c e comma 5 del D.Lgs. 163/2006 e 
smi. e art 106 del D.Lgs n° 50/2016 aggiornato al D.Lgs n° 56/2017;

 che la revisione prezzi è intervenuta dal 1 luglio 2022 ( sul finire del terzo anno del  
contratto  Rep. 8813 del 2020) e quindi questo ha comportato l'aggiornamento dei 
prezzi dell'esecuzione del servizio e dell'esecuzione del servizio a tariffa ( A.1 = 
148.500,00x 1,068 e A.2 = 146.922,00x1,068) dell'incremento ISTAT del 6,8 %;

 che le somme necessarie per l'esecuzione del rinnovo della  gestione dei servizi 
cimiteriali (cimiteri di Montanara, San Silvestro e Buscoldo)  di ulteriori anni 3 (tre) 
dal 01/09/2022 al 31/08/2025  alla Cooperativa Produzione Lavoro E.Dugoni Soc. 
Coop. A.R.L. con sede Legale in Viale Veneto n. 11/H -  Mantova  sono esposte nel  
sottostante quadro economico:

QUADRO ECONOMICO

A

IMPORTO RINNOVO CONTRATTUALE

A.1 Importo esecuzione del servizio € 158.598,00

A.2 Importo esecuzione servizio a tariffa € 156.912,70

A.3 Oneri per la sicurezza € 11.178,00

Importo a base d'asta (IVA esclusa) € 326.688,70

B

SOMME A DISPOSIZIONE

B.1 IVA 22%  su A.1 e A.3 € 37.350,72

B.2 Accantonamento di cui all'art. 113 D. Lgs 50/2016 € 4.900,33

B.3 Spese per commissione giudicatrice € 0,00

B.4 Contributo gara ANAC € 375,00

B.5 Spese per pubblicazione (a rimborso) € 0,00

Importo somme a disposizione € 42.626,05

TOTALE GENERALE (A+B) € 369.314,75

 ai sensi dell’art. 113 comma 5 del D. Lgs. 50/2016, e del regolamento comunale 
recante  norme  per  la  ripartizione  del  fondo  di  incentivazione  per  le  funzioni 

Pagina 2 di 8  - Det. N.  533 del  19/08/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

tecniche, approvato con deliberazione di G.C. n. 214 del 11/10/2017, è riconosciuta 
una  quota  incentivante  lorda  complessiva  per  le  funzioni  tecniche  svolte  dai 
dipendenti  pari  ad  €  3,920,26,  comprensiva  della  quota  per  i  compiti  svolti  dal 
personale della Centrale Unica di Committenza pari ad € 588,04  (di cui alle lettere 
b) e c) del regolamento), come da seguente prospetto: 

 che ai sensi dell’art. 113 comma 4 del D. Lgs. 50/2016, e del regolamento comunale 
recante  norme  per  la  ripartizione  del  fondo  di  incentivazione  per  le  funzioni 
tecniche,  approvato  con  deliberazione  di  G.C.  n.  214  del  11/10/2017,  la  quota 
incentivante  lorda  complessiva  destinata  all'acquisto  da  parte  dell'ente  di  beni, 
strumentazioni e tecnologie funzionali a progetti di innovazione, pari ad € 980,07;

  che  l'importo  complessivo  dell'incentivo  di  cui  sopra  pari  ad  €  4.900,33 trova 
copertura finanziaria alla Missione 12, Programma 09, Titolo 1, Macroaggregato 03 
al  Capitolo  0115305  “Nuova  gestione  cimiteri  da  terzi”  suddiviso  nelle  seguenti 
importi e per le rispettive annualità:
◦ € 2.548,18 Per l'anno 2022
◦ €    784,05 Per l'anno 2023 
◦ €    784,05 Per l'anno 2024
◦ €    784,05 Per l'anno 2025 

 che l’importo di €  375,00 relativo alla quota di contribuzione a favore dell’Autorità 
Nazionale  Anticorruzione   che  trova  copertura  finanziaria alla  Missione  12, 
Programma 09, Titolo 1, Macroaggregato 03 al Capitolo 0115305 “Nuova gestione 
cimiteri da terzi” 

DI  ASSUMERE  L'IMPEGNO  DI  SPESA complessivo  di  €.  212.402,05 necessario 
all'esecuzione  del  presente  atto  per  il  periodo  di  anni  3  (dal  mese  01/09/2022  al  
31/08/2025) imputandolo per le rispettive annualità ed importi ai vari interventi dei bilanci  
2022 , 2023, 2024 e 2025 come sotto indicato:

Pagina 3 di 8  - Det. N.  533 del  19/08/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

Distribuzione 80% comma 3 come da Regolamento (Capo II - Articolo 5 - comma 1)

a) 10% b) 7,5% c) 7,5% d) 10%  e) 25% f) 5% g) 20% h) 5% i) 10%

 € 326.688,70 
 € 4.900,33  € 3.920,26 

 € 980,07 

 € 392,03  € 294,02  € 294,02  € 392,03  € 980,07  € 196,01  € 784,05  € 196,01  € 392,03 

Fasi da espletare da parte del personale dipendente (Capo II - Articolo 5 - comma 1)

 € 3.920,26  € 392,03  € 294,02  € 294,02  € 392,03  € 980,07  € 196,01  € 784,05  € 196,01  € 392,03 

IMPORTO DELL'APPALTO 
(a base di gara)

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

INCENTIVO 
(Comma 2 - 
Articolo 113)

IMPORTO  
INCENTIVO  
(Comma 3 - 
Articolo 113)

IMPORTO 
INCENTIVO   
(Comma 4 - 

Articolo 113) DA 
IMPEGNARE

IMPORTO INCENTIVO DA 
IMPEGNARE

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

 per  €.  33.589,84 al  Bilancio  2022  alla  Missione  12,  Programma  09,  Titolo  1, 
Macroaggregato  03 al  Capitolo  0115305 “Nuova gestione cimiteri  da  terzi”come 
segue:

◦ per €.    375,00  come  quota di contribuzione a favore dell’Autorità Nazionale 
Anticorruzione

◦ per €. 2.548,18 come quota fondo di incentivazione per le funzioni tecniche 
◦ per €. 30.666,66 come quota rinnovo dal 01/09/2022 al 31/12/2022

 per  €.  66.000,00 al  Bilancio  2023  alla  Missione  12,  Programma  09,  Titolo  1, 
Macroaggregato  03 al  Capitolo  0115305 “Nuova gestione cimiteri  da  terzi”come 
segue:

• per €. 784,05 come quota fondo di incentivazione per le funzioni tecniche 
• per €. 65.215,95 come quota rinnovo dal 01/01/2023 al 31/12/2023

 per  €.  66.000,00 al  Bilancio  2024  alla  Missione  12,  Programma  09,  Titolo  1, 
Macroaggregato  03 al  Capitolo  0115305 “Nuova gestione cimiteri  da  terzi”come 
segue:

• per €. 784,05 come quota fondo di incentivazione per le funzioni tecniche 
• per €. 65.215,95 come quota rinnovo dal 01/01/2024 al 31/12/2024

 per  €.  46.812,21  al  Bilancio  2025  alla  Missione  12,  Programma  09,  Titolo  1, 
Macroaggregato  03 al  Capitolo  0115305 “Nuova gestione cimiteri  da  terzi”come 
segue:

• per €. 784,05 come quota fondo di incentivazione per le funzioni tecniche 
• per €. 46.028,16 come quota rinnovo dal 01/01/2025 al 31/08/2025

RICHIAMATO l’art. 3, comma 5 del D. Lgs. n. 136/2010 e s.m.i. sulla tracciabilità dei flussi  
finanziari;

RICHIAMATO  l’art. 6 bis della L. 7 agosto 1990 n. 241, introdotto dall’art. 1 comma 41 
legge 6 novembre 2012 n. 190 secondo cui il responsabile del procedimento ed i titolari 
degli  uffici  competenti  ad  adottare  i  pareri,  le  valutazioni  tecniche,  gli  atti  
endoprocedimentali  e  il  provvedimento  finale  devono  astenersi  in  caso  di  conflitto  di 
interessi, segnalando ogni situazione di conflitto, anche potenziale, e dato atto che tale 
fattispecie  non  sussiste  in  capo  al  responsabile  del  procedimento  né  al  sottoscritto 
responsabile d'Area;

RICHIAMATE:

Pagina 4 di 8  - Det. N.  533 del  19/08/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 136 in data 22/07/2021, immediatamente 
eseguibile, con la quale è stata disposta la presentazione del Documento Unico di 
Programmazione per il periodo 2022-2024 ; 

 la delibera di Consiglio comunale n. 29 del 29/07/2021, esecutiva ai sensi di legge, 
avente ad oggetto: “Doumento unico di programmazione (DUP) periodo 2022/2024 
(art. 170, comma 1, del D.lgs n. 267/200). ”; 

 la delibera di Giunta comunale n. 254 del 09/12/2021, esecutiva ai sensi di legge,  
avente ad oggetto:”Nota di aggiornamento al doumento unico di programmazione 
(DUP)  periodo  2022/2024  (art.  170,  comma  1,  del  D.lgs  n.  267/200). 
Presentazione”; 

 la delibera di Consiglio comunale n. 60 del 30/12/2021, esecutiva ai sensi di legge, 
avente ad oggetto: “Nota di aggiornamento al doumento unico di programmazione 
(DUP) periodo 2022/2024 (art. 170, comma 1, del D.lgs n. 267/200)”; 

 la delibera di Giunta comunale n. 255 del 09/12/2021, esecutiva ai sensi di legge,  
avente ad oggetto: “ Approvazione dello schema di bilancio di previsione finanziario 
2022-2024 (art. 11 D.Lgs. 118/2011)” 

 la  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  61  del  30/12/2021,  immediatamente 
eseguibile,  avente  ad  oggetto:  “  Approvazione  bilancio  di  previsione  finanziario 
2022-2024”; 

 la delibera di Giunta Comunale n. 271 del 30/12/2021, immediatamente eseguibile, 
avente ad oggetto:"  Approvazione Piano Esecutivo di  Gestione -  (P.E.G.)  -  Anni 
2022 - 2024. 

 La delibera di Consiglio Comunale nro 5 del 09/03/2022 immediatamente eseguibile 
avente  ad  oggetto:  “Variazione  al  bilancio  di  previsione  finanziario  2022-2024 
(art.175, co.2 Dlgs 267/2000)”; 

 Delibera di  Giunta Comunale n.ro 43 del 09/03/2022 immediatamente eseguibile 
avente ad oggetto “ Modifica Piano Esecutivo di Gestione (PEG) anni 2022-2024”;

 Delibera di  consiglio Comunale n. 11 del 29/04/2022 immediatamente eseguibile 
avente ad oggetto:" Variazioni al bilancio di previsione finanziario 2022/2024 (art. 
175, comma2 del D.Lgs n. 267/2000" 

 Delibera  di  Giunta  Comunale  n.  84  del  29/04/2022  immediatamente  eseguibile 
avente ad oggetto “ Modifica Piano Esecutivo di Gestione (PEG) anni 2022-2024”; 

 Delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 25/07/2022 immediatamente eseguibile 
avente ad oggetto "Assestamento generale di bilancio e salvaguardia degli equilibri  
per l’esercizio 2022/2024 ai sensi  degli  artt.  175 comma 8 e 193 comma 2 del  
D.Lgs. n. 267/2000” ;

 Delibera di  Giunta Comunale n.  140 del  25/07/2022 immediatamente eseguibile 
avente ad oggetto "Modifica piano esecutivo di gestione (P.E.G.) -anni 2022-2024" ;

Pagina 5 di 8  - Det. N.  533 del  19/08/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

 Delibera di Giunta  Comunale n. 141 del 30/07/2022 immediatamente eseguibile 
avente ad oggetto:" Variazioni al bilancio di previsione finanziario 2022/2024 (art. 
175, comma 2 e 4 del D.Lgs n. 267/2000 e contestuale variazione PEG”

DATO ATTO che relativamente a questo procedimento non sussiste conflitto di interessi in 
capo al responsabile del servizio né al responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 6 
bis L. 241/90;

VISTO il  Decreto  Sindacale  n.11  Prot.  12940  del  24/05/2021  con  il  quale  vengono 
attribuite le funzioni dirigenziali dall’ 01/06/2021 al 31/12/2022 ai sensi dell’art. 107 del D. 
Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

VISTO il  T.U.  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali  approvato  con  Decreto 
Legislativo n. 267 del 18/08/200 ed in particolare:

• l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza; 

• l’art. 151, comma 4, (copertura finanziaria); 

• l’art. 153, comma 5, (regolarità contabile); 

• l’art. 183 che dette norme in materia d’impegno di spesa; 

DETERMINA

1. Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 
trascritte,  di rinnovare  la gestione dei servizi cimiteriali (cimiteri di Montanara, San 
Silvestro e Buscoldo)   di ulteriori  anni 3 (tre) dal 01/09/2022 al 31/08/2025 con la 
Cooperativa Produzione Lavoro E.Dugoni  Soc.  Coop.  A.R.L.  con sede Legale in  Viale 
Veneto  n.  11/H  –  Mantova   alle  stesse  condizioni  contrattuali  riportate  anche  nel 
Capitolato Speciale d'Appalto adeguato alla revisione prezzi  intervenuta dal 1 luglio 2022 
come descritto e riportato in premessa;

2.  Di  assumere  l'impegno  di  spesa  complessivo  di  €.  212.402,05 necessario 
all'esecuzione  del  presente  atto  per  il  periodo  di  anni  3  (dal  mese  01/09/2022  al  
31/08/2025) imputandolo per le rispettive annualità ed importi ai vari interventi dei bilanci  
2022 , 2023, 2024 e 2025 come sotto indicato:

 per  €.  33.589,84 al  Bilancio  2022  alla  Missione  12,  Programma  09,  Titolo  1, 
Macroaggregato  03 al  Capitolo  0115305 “Nuova gestione cimiteri  da  terzi”come 
segue:

Pagina 6 di 8  - Det. N.  533 del  19/08/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

• per €.    375,00  come  quota di contribuzione a favore dell’Autorità Nazionale 
Anticorruzione

• per €. 2.548,18 come quota fondo di incentivazione per le funzioni tecniche 
• per €. 30.666,66 come quota rinnovo dal 01/09/2022 al 31/12/2022

 per  €.  66.000,00 al  Bilancio  2023  alla  Missione  12,  Programma  09,  Titolo  1, 
Macroaggregato  03 al  Capitolo  0115305 “Nuova gestione cimiteri  da  terzi”come 
segue:

• per €. 784,05 come quota fondo di incentivazione per le funzioni tecniche 
• per €. 65.215,95 come quota rinnovo dal 01/01/2023 al 31/12/2023

 per  €.  66.000,00 al  Bilancio  2024  alla  Missione  12,  Programma  09,  Titolo  1, 
Macroaggregato  03 al  Capitolo  0115305 “Nuova gestione cimiteri  da  terzi”come 
segue:

• per €. 784,05 come quota fondo di incentivazione per le funzioni tecniche 
• per €. 65.215,95 come quota rinnovo dal 01/01/2024 al 31/12/2024

 per  €.  46.812,21  al  Bilancio  2025  alla  Missione  12,  Programma  09,  Titolo  1, 
Macroaggregato  03 al  Capitolo  0115305 “Nuova gestione cimiteri  da  terzi”come 
segue:

• per €. 784,05 come quota fondo di incentivazione per le funzioni tecniche 
• per €. 46.028,16 come quota rinnovo dal 01/01/2025 al 31/08/2025

3. DI TRASMETTERE  copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i conseguenti 
adempimenti. 
  
 

Pagina 7 di 8  - Det. N.  533 del  19/08/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 533 DEL 19/08/2022 

OGGETTO: RINNOVO AFFIDAMENTO PER LA GESTIONE DEI SERVIZI 
CIMITERIALI (CIMITERI DI MONTANARA, SAN SILVESTRO E BUSCOLDO) - CIG 
MASTER 787175273E - CIG DERIVATO 9367473B41 PER ULTERIORE TRIENNIO DAL 
01/09/2022 AL 31/08/2025 CON CONTESTUALE ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - AREA AMMINISTRATIVA
ZANETTI LUCA / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 8 di 8  - Det. N.  533 del  19/08/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

